165 Canon g3100/gl190 amarelo 4 UND R$ 5,45 R$ 21,80 

166 Canon g3100/gl190 vermelho 4 UND R$ 59,60 R$ 238,40 

TOTAL       R$ 58.938,74 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, PAGAMENTO E REAJUSTE 

- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA um valor global estimado de R$ 58.938,74 

(Cinquenta e oito mil, novecentos e trinta oito reais e setenta e quatro centavo), conforme 

necessidade da referida Secretaria. 

4.1.2 O valor Global deste instrumento contratual é estimado, ou seja, o contrato será encerrado de 

acordo com a demanda da referida Secretaria, não obrigando a secretaria utilizar todo o saldo (valor) do